[bookmark: _GoBack]第２号様式（第５条）
　　　　令和　　年　　月　　日
習志野市長　　宛

補助事業者住所　習志野市
補助事業者名称
代表者名　議長　　　　　　　　　　　　　　㊞

習志野市まちづくり会議活動費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け習志野市指令協政第　　　号により、補助金等の交付決定の通知を受けた補助事業等が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助年度
	令和　　年度

	２　補助金等の額
	　円

	３　添付書類
	（１）事業報告書
（２）収支決算書
（３）その他

令和　　年度（　　　　　　）まちづくり会議 事業報告書

	項　目
	開催状況

１．会　議
（１）総　会

（２）役員会

（３）定例会

２．研修会（視察見学会、講演会等）
　実施した・実施しない
　事業名：（　　　　　　　               　　）

３．福祉活動（配食サービス等）

４．環境整備事業（地域清掃・ゴミゼロ運動等）

５．その他

月　　日

回／年

回／年

令和　　年度（　　　 　　）まちづくり会議 収支決算書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　　目
	決　算　額

	１．市補助金　まちづくり会議活動費補助金

	合　　　　　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	決　算　額
	財　　源　　内　　訳

	市補助金
	その他

	合　　　　計